
Podstawa prawna: Art. 21 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów  
osiąganych przez osoby fizyczne (Dz.U. Nr 144, poz. 930), zwanej dalej “ustawą”.

Składający: Osoba fizyczna osiągająca przychody objęte ryczałtem od przychodów ewidencjonowanychi, zwana dalej “podatnikiem”.
Termin składania: Do dnia 31 lipca roku podatkowego.
Miejsce składania: Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest informacja
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

INFORMACJA  ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU PODATKOWEGO
O WYSOKOŚCI UZYSKANEGO PRZYCHODU

(OBJĘTEGO RYCZAŁTEM OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH)

PIT­24

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

za okres

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE PERSONALNE

B.2. ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina

17. Miejscowość

14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

18. Kod pocztowy 19. Poczta

8. Pierwsze imię

7. Nazwisko

9. Data urodzenia (dzień ­ miesiąc ­ rok)

2. Nr dokumentu 3. Status

4. Od (dzień­miesiąc­rok) 5. Do (dzień­miesiąc­rok)

Sprzedaż przez rolników prowadzących gospodarstwa rolne: piasku, żwiru, kamieni, gliny, glinki, torfu i
innych minerałów wydobywanych z gruntów wchodzących w skład gospodarstwa rolnego

Usługi świadczone przez rolników prowadzących gospodarstwa rolne (osobiście lub z udziałem członków
rodziny, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym), w zakresie przewozu mleka do punktów
skupu, zrywki i wywozu drewna z lasu do punktów przeładunkowych oraz przewozu uczniów do szkół

Usługi o charakterze agrotechnicznym i przewozowym świadczone na rzecz kół łowieckich przez rolników
prowadzących gospodarstwo rolne

Usługi hotelarskie, świadczone przez osoby fizyczne, polegające na wynajmie pokoi gościnnych i domków
turystycznych, w tym również takie usługi połączone z wydawaniem posiłków, jeżeli łączna liczba pokoi,
w tym także w domkach turystycznych, nie przekracza dwunastu

Źródła przychodu
Kwota przychodu

(kwoty przychodów należy podawać 
w  pełnych złotych)

23.

24.

21.

20.

zł 

C. PRZYCHODY PODATNIKA, OBJĘTE RYCZAŁTEM OD PRZYCHODÓW
     EWIDENCJONOWANYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.6 UST.2 USTAWY

zł 
 

zł  

zł  

zł 

zł 

zł 

zł 

22.

25.

27.

28.

26. Źródła przychodu   do których zastosowano obniżkę stawki ryczałtu na podstawie art.22
      ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ­ Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz.926 z późn. zm.)

(podać jakie),

Działalność gospodarcza w zakresie wytwórczości ludowej
i artystycznej, wykonywana osobiście lub z udziałem członków
rodziny

1. Świadczenie usług

2. Sprzedaż wyrobów

RAZEM

Suma kwot z poz. od 20 do 25 i poz.27. 



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

D. OBLICZENIE NALEŻNEGO RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

E. ODLICZENIA OD RYCZŁTU NA PODSTAWIE ART.13 USTAWY

F. KWOTA RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH, OBLICZONA
    I WYKAZANA PRZEZ PODATNIKA W EWIDENCJI PRZYCHODÓW W POSZCZEGÓLNYCH
    MIESIĄCACH PIERWSZEGO PÓŁROCZA

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA
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H. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
46. Uwagi urzędu skarbowego

47. Identyfikator przyjmującego formularz 48. Podpis przyjmującego formularz

zł,           gr

zł,         gr zł,         gr zł,         gr zł,         gr zł,         gr zł,         gr

zł,            gr zł,            gr zł,            gr

zł,            gr

zł,            gr

zł,            gr

31.

38.

30.

37.

3,0% kwoty z poz.23 5,5% kwoty z poz.20 i 25 8,5% kwoty z poz.21, 22 i 25
Kwota z poz.27

pomnożona przez stawkę
wynikającą z obniżki
na podstawie art.22
Ordynacji podatkowej 

32.

39. 40. 41.

33.

34.

35.

29.

36.

Suma kwot z części F.1, F.2 i F.3 (bez kwoty z poz.45).  

Od kwoty z poz. 33 należy odjąć kwotę z poz.34. Jeżeli różnica jest liczbą ujemną należy wpisać 0.

Kwota ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych

Miesiące I II III IV V VI
Kwota ryczałtu
(po zaokrągleniu
do pełnych
dziesiątek groszy)

Składki na powszechne ubezpieczenie zdrowotne podatnika zapłacone w roku podatkowym, zgodnie z
przepisami o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym, o ile nie zostały odliczone od podatku dochodowego

Kwota należnego ryczałtu

(kwoty podatku należy podawać po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy)

D.2. ŁĄCZNA KWOTA RYCZŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

44. Data wypełnienia informacji (dzień ­ miesiąc ­ rok)

42. Imię 43. Nazwisko

45. Podpis  podatnika

Oświadczam, że przepisy Kodeksu karnego skarbowego odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością są mi znane.

D.1. OBLICZENIE RYCZAŁTU WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH ŹRÓDEŁ PRZYCHODU


